СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об отказе в согласовании установки
ограждающих устройств  на
придомовой территории
многоквартирного жилого дома по
адресу: Ленинский проспект, д. 57

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», пунктами 7, 8 приложения к постановлению Правительства
Москвы от 02 июля 2013 года №428-ПП «О порядке установки ограждений
на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев решение
собственников помещений многоквартирного жилого дома по адресу:
Ленинский проспект, д.57 об установке шлагбаумов, Совет депутатов принял
решение:

1. Отказать в согласовании установки ограждающих устройств
(двух шлагбаумов) на придомовой территории многоквартирного жилого
дома по адресу: Ленинский проспект, д. 57

2. Направить настоящее решение представителю инициативной
группы жителей дома по адресу: Ленинский проспект, д.57.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

24.02.2016 № 53/6

http://www.gagarinskoe.com

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова